КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Бородино
30.12.2022
№ 874
30.10.2020
О внесении изменений в постановление администрации города Бородино  от 26.08.2013 № 850 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории города Бородино для личных и бытовых нужд»
На основании Федерального закона от 25.12.2018 №475-ФЗ «О любительском рыболовстве и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава города Бородино ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В  подпункте 2 пункта 1  постановления администрации города Бородино  от 26.08.2013 № 850 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории города Бородино для личных и бытовых нужд» слова «, любительского  рыболовства» исключить.
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Бородинский вестник» и размещению на официальном сайте городского округа города Бородино Красноярского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города Бородино А.В. Первухина.
4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Бородинский вестник».
Глава города Бородино

А.Ф. Веретенников
Грецов
4-30-76